Для физического лица

Директору
АНПОО «Бизнес-колледжа «Лидер»
О. Н. Мокеичевой
От
__________________
__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ на обучение

Прошу Вас принять меня на обучение по программе профессиональной подготовки по профессии рабочего: 18897 «Стропальщик» -  (____ разряда).
Для обучения предоставляю документы:
1. Документ об образовании
2. Паспортные данные
3. 3 фотографии 3х4

Дата 									Подпись